
• 21. .
=

Sednal

W

1-.

‘ / 3 .

as

26395 
(65%. g

: •

19

F

term

9.

I • 26 Tajemství 
dámských kabinek

wlotstauy.. 

an

1.
-.7

."

peon
• olo

• 64 Teprve si zvykám, 
že jsem herec
Jak se z absolventa střední zdravotní 
školy stal během pár let herecký 
idol? Popularitu získal Jan Nedbal 
díky minisérii Božena, kde si zahrál 
milovníka naší nejznámější spisovatelky. 
V srpnu začne natáčet jeden z největších 
příběhů studené války - zahraje si 
Ctirada Mašína ve filmu Bratři.

Heleně Konarovské se přezdívá „podprsenková 
guru". Patří k nejvyhledávanějším odbornicím 

na spodní prádlo. Jak se mění podprsenkové 
trendy? Mají opravdu všechny ženy jeden prs 

větší? A kdy má ve svém obchodě v centru 
Prahy více mužů než žen?

_ .9.5 ‘.2. 2. 924

7 : N.,n 39 A
e

L

n

.9 -.
3 2

bi

.

i.

n. n
g-mnoute 1

o

3

1.0
i a

(

trncee

21 25-9

_

---

Filmový publicista Petr Cífka, spoluautor Encyklopedií akčního, komiksovéh 
1 v, .,., v1 . v .v

2.0

C

hot

43.

7
wh

we
77

2x1

: C

Court (:

Y

• 56 Na cestách po pěti „stánech" 
Uzbekistán, Turkmenistán, Tádžikistán, Kazachstán 
a Kyrgyzstán - co má pětice těchto středoasijských zemí 
společného, vysvětluje Martin Klimenta, který v regionu 
provází zahraniční turisty. O kterém národě tu koluje

S4

core,.

1
%

5.
se

‘&

5.6 1

9-0.0

Aled

297

199,

w-e

40023

se.
2295vso

why

-

!:

0%

00.7.

not 807

Trerkrot : ERYR7.2E hor-r.------
2

3

.

nejvíc anekdot? A kde zdravé zuby nahrazují zlatými?

».

=

-

- -

g. 
ve.

4. wut 
.con’s

STY

11"
X 
- 
WA

s-o-s-c. o- urne

... 
S.

606 
"

2,

cele
47

7

noste

(

b"

X 23

X ‘-

2,

c,
3

"V

09. -------- - > : sg .: -, -...

š

- %

..

pil 
Lee 
63/5-X 
DpL1

i n

• 52 V žebříčku sebevražd lékaři vedou 
Nesmějí se bát říznout do živého člověka. Nesmějí ztratit nervy 
v okamžiku, kdy jim pod rukama umírá. Kde berou lékaři 
odvahu? „Někdo má větší dispozice dané situace zvládnout, jiný 
menší," říká prof. MUDr. Cyril Hoschl, DrSc.


